
入札結果（水道部）

平成２９年１０月分 No.

36,180,000 一般競争

元石川町 髙橋商事（株） 42,649,200

1

95,040,000 一般競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

2017/09/26

2017/09/26

一般競争

新ごみ処理施設整備事業に伴う配水管布設替工事（第47
工区）

開江町 （株）第一テクノ 12,096,000

契約方法

新ごみ処理施設整備事業に伴う配水管布設替工事（第48
工区）

元石川町 （株）横田建設

一般競争

配水管撤去及び給水管切替工事（第26工区） 水府町
秋山・海老澤特定建設工事
共同企業体

16,200,000

2017/10/03 国交配水管布設替工事に伴う付帯工事（第15工区） 文京１・２丁目外
東洋・小河原特定建設工事
共同企業体

随意契約

2017/10/03 開江浄水場揚水ポンプ用逆止弁取替工事（第34号）

8,186,400 指名競争

2017/10/10 配水補助管布設工事（第53工区） 萱場町 （有）粉林土木

2017/10/03

指名競争

3,240,000

開江町 （株）秋山工務店 637,200

指名競争

鉛製給水管切替工事（第208号） 双葉台５丁目 小河原設備工業（株） 32,724,000

2017/10/10 楮川浄水場排泥搬出業務委託（1回目）（第16号） 田野町 （株）秋山工務店

一般競争

2017/10/10 開江浄水場汚泥乾燥促進業務委託（第14号）

22,140,000 一般競争

2017/10/11 鉛製給水管切替工事（第207号） 双葉台４丁目 横須賀工業（株）

2017/10/11

一般競争

29,311,200

元石川町 海老澤建設（株） 19,926,000

一般競争

鉛製給水管切替工事（第209号） 住吉町 菅原工業（株） 7,344,000

2017/10/17 楮川浄水場濁度計取替工事（第29号） 田野町 昱（株）

指名競争

2017/10/17 鉛製給水管切替工事（第216号）

7,452,000 指名競争

2017/10/17 鉛製給水管切替工事（第214号） 全隈町 （株）上水戸大久保工務店

2017/10/17

2017/10/17 給水管漏水調査業務委託（第7号） 赤塚２丁目外 小河原設備工業（株）

随意契約

4,320,000

宮町２丁目 高橋建設工業（株） 2,548,800

指名競争

2017/10/17 配水管布設替工事（第8号）

3,942,000 随意契約

2017/10/24 配水管布設工事（第7工区） 全隈町 （有）大山建設工業

2017/10/24 配水管布設替工事（第23工区）

6,231,600

下国井町 （有）柏土建 3,024,000

随意契約

随意契約赤塚１丁目 （株）秋山工務店 7,506,000

2017/10/31 配水補助管布設替工事（第27号） 金谷町 （株）常磐工務店

随意契約2017/10/31 配水管布設工事（第82工区）


